桂幼师教务〔2013〕15号

关于聘任实训中心主任、实训室负责人
及实训室管理员的通知
各部、处、室，各教学教辅机构：

根据《广西壮族自治区高职高专基础课实验实训室评估标准》及《广西幼儿师范高等学校实验实训室管理办法（试行）》（桂幼师教务〔2013〕13号）要求，经研究决定，聘任刘揖建等6位同志为实训中心主任，汪冠楠等16位同志为实训室负责人，姜庆等同志为实训室兼职管理员。现就有关事项通知如下：
1、 实训中心主任及主要职责
（一）实训中心主任。

1.刘揖建任学前教育实训中心、特殊教育实训中心、平果校区大专部艺术实训中心主任。
2.黄冰任语言教育实训中心主任。
3.林冬翠任计算机实训中心、体育实训中心主任。
4.陆向荣任五年制教学部艺术实训中心、科学教育实训中心主任。
5.林露任南宁校区艺术楼实训中心主任。
6.赖兵任南宁校区美术设计实训中心主任。
（二）主要职责。

1.在系部主任直接领导下，负责本系部实训中心全面工作。
2.负责制订本系部实训中心建设规划及学期、年度工作计划，提出年度经费预算。

3.负责组织制订、落实本系部实训中心相关管理规章制度。

4.负责督促检查各实训室的工作计划执行、实施情况。

5.负责协助教务与科研管理处组织落实本实训中心的教学工作。
二、实训室负责人及主要职责

（一）实训室负责人。

1.汪冠楠为学前教育类实训室负责人。
2.申敏婷为亲子教育实训室负责人。
3.覃朝晖为教育技术实训室负责人。
4.陈美贤为特殊教育类实训室负责人。
5.谭鉴明为南宁校区音乐类实训室负责人。
6.石宝红为南宁校区舞蹈类实训室负责人。
7.赖兵为南宁校区美术设计类实训室负责人。
8.于志丽为平果校区大专部音乐舞蹈类实训室负责人。
9.宿高峰为平果校区美术类实训室负责人。
10.卢旖旎为平果校区五年制教学部艺术类实训室负责人。
11.容培均为体育类实训室负责人。
12.郑红波为计算机实训室负责人。
13.宋美玲为电子测量实训室负责人。
14.黄高英为平果校区理、化、生实训室负责人。
15.王璇为汉语类语言实训室负责人。
16.谢恬恬为英语类语言实训室负责人。
（二）主要职责。

1.负责编制本专业或课程实训室建设规划，并组织实施。

2.负责本专业或课程实训室专兼职人员的培训及考核工作。

3.定期检查实训室工作，开展评比活动。
三、实训室兼职管理员及主要职责
（一）实训室兼职管理员。
姜  庆、刘晓莉、王  婵、杨振林、王  洁、余文砚、
童  健、吴启益、黄荣川、邢飞凌、韦  拉、吴闪哨、
潘妍宏、危才超、廖悦彤、唐成果、韦  伊、刘明华、
乌日娜、王  丹、黄晓艳、潘  昱、韦燕英、李咏云、
贾仕芳、韦  玲、王  丽、曹雪媛、张丹颖、黄  强、
陈美贤、韦  微、刘  英、汪冠楠、申敏婷、韦凌云、
陈金菊、付红珍、陈丽坚、黎  莉、沈明翠、黄  维、
敖  翔、袁志辉、郑红波、黄高英、邓  珍、陈  星、
钟博维、冯  莉。

（二）主要职责。

在系部未能聘到实训室专职管理员之前，各实训室按照其设备价值和设备件数规定按比例指定兼职管理员。实训室兼职管理员工作量按《广西幼儿师范高等专科学校课时（岗位）津贴实施方案》（桂幼师〔2012〕2号）执行，由系部在每个学期期末统一报送。其职责如下：

1.负责实训室的日常管理工作，贯彻实施有关规章制度。
2.负责实训室的管理档案的收集。

3.负责实训室仪器设备的报修。

4.协助后勤管理处做好实训室环境卫生与安全工作。

广西幼儿师范高等专科学校

2013年10月16日

广西幼儿师范高等专科学校校长办公室    2013年10月17日印发
PAGE
—3—